
Zarządzenie Nr 49/2021
Starosty Mławskiego
z dnia 03.12.2021r.

 
w sprawie  wprowadzenia Polityki stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego

                   w Starostwie Powiatowym w Mławie.

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zm.) oraz § 33 ust. 1 pkt 48 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowego  w  Mławie  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  502/2020  Zarządu  Powiatu

Mławskiego z dnia 19.10.2020r. (ze zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1

Zarządzenie określa Politykę stosowania  kwalifikowanego podpisu elektronicznego w Starostwie

Powiatowym  w Mławie.

          § 2

Wyznacza  się  Pana  Ireneusza  Ignatiuka  na  Administratora  do  obsługi  spraw  związanych

z kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

           § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                STAROSTA MŁAWSKI
                                                                                                                   

                                                                            Jerzy Rakowski


	Starosty Mławskiego

